по силата на Окончателен договор от 11.05.2016 г. сключен с „Тракия Хидро” ЕООД и 

„КИД 2225” ЕООД за покупко-продажба на дружествени дялове.   

Съгласно Договор за цесия от 18.05.2016 г. „Жребчево Енерджи“ ООД е придобило 

вземането на „Уникредит Булбанк“ АД от „КИД 2228“ ЕООД в размер на 7 530 773,08 

(седем милиона петстотин и тридесет хиляди седемстотин седемдесет и три цяло и осем 

стотни) евро, произтичащо от Договор за банков инвестиционен кредит № 

697/05208/011288 от 28.05.2014 г. и анексите към него. Новият кредитор „Жребчево 

Енерджи“ ООД придобива от „Уникредит Булбанк“ АД вземането по договора за кредит,

[...]

2228“ ЕООД, към Договора за банков инвестиционен кредит № 697/05208/011288/ от 

28.05.2014 г. предвижда следните основни задължения: 

1. Страните одобряват нов погасителен план за изплащане на задължението на 

„КИД 2228“ ЕООД към „Жребчево Енерджи” ООД в размер на 7 530 773,08 (седем 

милиона петстотин и тридесет хиляди седемстотин седемдесет и три цяло и осем стотни) 

евро, съгласно Приложение № 1, неразделна част от Анекса при лихва в размер на 3-месечния 

EURIBOR плюс 1,95% надбавка на годишна база.  

2. „Жребчево Енерджи” ООД декларира съгласието си всички суми заплатени от 

„КИД 2228“ ЕООД, като съдлъжник, към „Банка ДСК“ ЕАД, без оглед на причините за

[...]

(съдлъжник) предвижда следните основни условия: 

1. Предмет на кредита - възстановяване на суми в размер до 54% от 

извършените от кредитополучателя разходи за придобиване на собствеността върху ВЕЦ 

„Жребчево“, но не повече от договорения размер на кредита; 

2. Размер на кредита - 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) евро; 

3. Срок на кредита – 12 месеца, с краен срок за погасяването на всички дължими 

по договора суми (главница, лихви, разноски и др.) месец юли 2017 г. Срокът на 

усвояване на кредита е месец септември 2016 г.; 

4. Годишна лихва – 3-месечен EURIBOR плюс договорена надбавка в размер на

[...]

активи, включващи активите на ВЕЦ „Жребчево“, подробно описани в Приложение 1 и 

Приложение 2 към проекта на договор. Индивидуализираните активи, предмет на 

договора на особен залог на търговско предприятие, съставляват активите на ВЕЦ 

„Жребчево“ и включват поземлен имот с площ 8186 m
2
 (осем хиляди сто осемдесет и шест 

кв. метра), начин на трайно ползване: производство на електрическа енергия, ведно с 

находящите се в имота сгради, а именно: едноетажна масивна производствена сграда със 

застроена площ 269 m2 (двеста шестдесет и девет кв. метра); двуетажна масивна 

производствена страда - ЗРУ и административна част - със застроена площ 245 m
2
 (двеста 

четиридесет и пет кв. метра); едноетажна масивна страда - склад със застроена площ 55 m
2

(петдесет и пет кв. метра); открита разпределителна уредба (съоръжение) със застроена 

площ 260 m
2
 (двеста и шестдесет кв. метра), както и всички останали подобрения, 

съоръжения на техническата инфраструктура и приращения в имота.